
 

1 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Chroustov 
konaného dne 14.5.2012, od 19:00 hodin. 

 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Chroustov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 

hodin starostou obce Ing. Pavlem Vančurou („dále jako „předsedající“).  

Přítomní zastupitelé: 

Iveta Hakenová 

Jaroslav Strýhal 

Ing. Pavel Vančura 

Ilona Vančurová 

Josef Hodoň 

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu Ivetu Hakenovou a Jaroslava Strýhala a zapisovatelem Ilonu 

Vančurovou.  

2. Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední 

desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Předsedající dal hlasovat o 

návrhu programu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Chroustov schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Rozdělení obecních pozemků 

3) Informace o cestě k novostavbě pana Piroutka 

4) způsob úpravy povrchu chodníku v uličce 

5) Žádost o finanční příspěvek pro mažoretky 

6) Diskuse 

 

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ....0........... Zdrželi se ........0........ 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

3. Rozdělení obecních pozemků  

Z důvodu budoucího narovnání vlastnických vztahů k pozemkům a s ohledem na zaměřený 

stávající stav  je podán návrh na rozdělení pozemků 460/11, 48/1 a 488/6 v KÚ Chroustov. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje rozdělení stávajícího pozemku 460/11 náves na pozemky 460/11 až 

460/13 a dále pozemku 48/1 na pozemek 48/1 a 48/2 a rozdělení pozemku 488/6 na pozemek 

488/6 a 488/7 .  

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ...0............. Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

  



 

2 

4. Informace o cestě k novostavbě pana Piroutka  

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se stavem zaměření cesty p.č.479. Po zaměření bylo zjištěno, 

ze uprostřed cesty je položen kabel nízkého napětí, což je v rozporu se schválenou dokumentací 

elektropřípojky pro novostavbu pana Piroutka Po položení kanalizace a vodovodní přípojky bude 

vyzván ČEZ k zjednání nápravy. 

Návrh usnesení: 

zastupitelstvo souhlasí se zaměřením pozemku p.č.479, včetně hraničního bodu mezi pozemky 

479, 83 a 86/1 v KÚ Chroustov. 

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ...0............. Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

5. Způsob úpravy povrchu chodníku v uličce 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh na úpravu chodníku v uličce u obecního úřadu. Bylo 

dohodnuto, že pracovníci zaměstnaní u obce na VPP provedou nové podezdívky plotů na obou 

dvou stranách a položí zámkovou dlažbu na chodník. Předzahrádka před obecním úřadem bude 

zrušena a chodník podél obecního úřadu bude přisunut blíže k úřadu. Pletivo pro oplocení svého 

pozemku si dodá pan Knížek. 

6. Žádost o finanční příspěvek pro mažoretky  

Zástupci dětské skupiny mažoretek při tělovýchovné jednotě SOKOL Kněžice si podali žádost o 

příspěvek na náklady spojené se startem na mistrovství ČR. Vzhledem k tomu, že zde vystupují i 

děti z Chroustova, bylo dohodnuto uhradit startovné v částce 1500,-Kč 

Návrh usnesení: 

Zzastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace pro TJ SOKOL Kněžice v částce 

1500,-Kč 

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ...0............. Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

7. Diskuse 

Bez příspěvku 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 22:10 hod. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15.5.2012 

 

Zapisovatel:  Ilona Vančurová 

 

 

Ověřovatelé:  Jaroslav Strýhal,       

 

 

                         Iveta Hakenová,  

 

 

Starosta:  Pavel Vančura,  

 

 

 

Razítko obce: 


